
1 

 

 USNESENÍ 

RADY MĚSTA ŽELEZNÝ BROD 
 ze 47. schůze konané dne 23. 10. 2013 
 anonymizované 

 

 

Rada města Železný Brod po projednání 

 

406/13rm schvaluje doplněný program dnešní schůze rady města  

  

407/13rm schvaluje uzavření darovací smlouvy MV-98923-1/KAP-2013 na převod 

výpočetní techniky pro zajištění přenesené působnosti státní správy na 

úseku správních a dopravních evidencí do vlastnictví Města Železný Brod 

od ČR – Ministerstva vnitra 

Zajistí: pan Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu  

 

408/13rm schvaluje poskytnutí mimořádné odměny za úspěšné plnění mimořádných 

nebo zvlášť významných pracovních úkolů v III. čtvrtletí 2013  

ředitelce Městského muzea paní Mgr. Petře Hejralové  

řediteli Bytového podniku města Železného Brodu pan Miloši Havlíkovi  

jednateli Technických služeb města Železný Brod pan Ivo Havlíčkovi 

jednateli Tepla města Železný Brod, s.r.o. pan Miloši Koutovi  

Zajistí: pan Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu  

 

409/13rm schvaluje udělení peněžitého daru místostarostovi města panu Ing. 

Miloslavu Loumovi za úspěšné plnění mimořádných zvlášť významných 

úkolů  

Zajistí: pan Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu  

 

410/13rm schvaluje čerpání rezervního fondu DDM Mozaika na mimořádné výdaje 

vzniklé v souvislosti se zateplováním budovy DDM Mozaika, které nebyly 

zahrnuty do rozpočtu na rok 2013 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

411/13rm souhlasí s prodejem klavíru Föerster, který je v majetku ZUŠ Železný Brod a 

je pro ni trvale nepotřebný za cenu 8.000,- Kč 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

412/13rm schvaluje čerpání rezervního fondu MŠ Slunečná na nákup vybavení do 

nově vzniklé třídy odloučeného pracoviště MŠ Slunečná v ZŠ Školní ve výši 

93 853,-Kč. 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 



2 

 

413/13rm schvaluje poskytovat příspěvek ve výši 509,- Kč měsíčně příspěvkové 

organizaci Sociální služby Semily po dobu pobytu paní L. Š., trvale bytem 

Železný Brod, v pobytovém zařízení Města Semily 

Zajistí: paní Eva Sasková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

414/13rm souhlasí s přijetím věcných darů do sbírkového fondu Městského muzea 

v Železném Brodě  

Zajistí: paní Mgr. Petra Hejralová, ředitelka Městského muzea 

  

415/13rm schvaluje Obchodní smlouvu o odběru odpadu s firmou WEGA recycling 

s.r.o., jejímž účelem je odběr odpadů katalogových čísel 150 101 – papírové a 

lepenkové obaly, 150 102 – plastové obaly 

Zajistí: pan Miloš Pala, vedoucí odboru životního prostředí 

 

416/13rm souhlasí s provedeným výběrovým řízením a uzavřením Smlouvy o dílo ev. 

č. objednatele  442013 na akci: Oprava střechy objektu v ul. Příčná čp. 312,328 

-Železný  Brod" s firmou St. Záhon PENTAGON 1, ul. Karolíny Světlé, 

Liberec 7 za cenu díla 660.713,-Kč bez DPH 

Zajistí: pan Miloš Havlík, ředitel Bytového podniku 

 

417/13rm bere na vědomí postup prací na ozelenění hřbitova v místní části Jirkov a 

ukládá odboru ÚPaRR zajištění výsadby zeleně na jaře roku 2014 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

418/13rm schvaluje smlouvy o zajištění provozu a servisu plynových kotelen se 

společností Teplo města Železný Brod s.r.o., Příčná 350, Železný Brod (IČ : 

25496697) na provoz kotelen od 1.11.2013 : 

a) provoz a servis plynové kotelny v budově č.p. 1 Železný Brod za 

4.537,- Kč měsíčně (včetně DPH), 

b) provoz a servis plynové kotelny v budově č.p. 18 Železný Brod za 

4.335,- Kč měsíčně (včetně DPH), 

c) provoz a servis plynové kotelny v budově č.p. 697 Železný Brod 

(kino) za 4.033,- Kč měsíčně (včetně DPH) 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

419/13rm schvaluje dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 354/13rm ze dne 1.10.2013 se 

společností Technické služby Města Železného Brodu, s.r.o. (IČ : 27260887), 

kterým se mění termín dokončení rekonstrukce na 31.12.2013 z důvodu 

zpoždění při dodávce osvětlovacích těles a kterým se zároveň zpřesňuje 

rozsah prací 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

 



3 

 

420/13rm schvaluje smlouvu o dílo se společností Diagnostika stavebních konstrukcí 

s.r.o., Svobody 814, 460 15 Liberec, IČ: 44564996 na provedení stavebně-

technického průzkumu sokolovny v Železném Brodě za cenu 200 000,- Kč 

bez DPH 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

421/13rm bere na vědomí zprávu kulturní komise ze dne 15. října 2013 

  

422/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 11.500,- Kč FAKING BOOKINGS, 

Železný Brod, na Crossover Sickfest vol.7, který se uskutečnil 5. října 2013 

v RC Rokle Bzí u Železného Brodu; příspěvek bude poskytnut z fondu 

kulturní komise 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

423/13rm  schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 11.500,- Kč FAKING BOOKINGS, 

Železný Brod, na koncert Radim Hladík a Blue Effect v Rokli, který se 

uskutečnil 18. října 2013 v RC Rokle Bzí u Železného Brodu; příspěvek bude 

poskytnut z fondu kulturní komise  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

424/13rm  neschvaluje poskytnutí příspěvku TJ Sokol Bzí, Bzí 120, 468 22 Železný Brod, 

na Rockové dušičky, které se uskuteční 2. listopadu 2013 v sokolovně Bzí u 

Železného Brodu 

  

425/13rm  schvaluje bezplatné užívání KC Kino Železný Brod kapelou In Touch, 

Železný Brod, za účelem konání vánočního unplugged koncertu skupiny In 

Touch a jejich hostů, který se uskuteční 27. prosince 2013 v KC Kino Železný 

Brod;  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

426/13rm  schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 3.000,- Kč hudební skupině 

Kapelníci, Železný Brod, na neckyádu, která se uskutečnila 15. června 2013 v  

Železném Brodě; příspěvek bude poskytnut z fondu kulturní komise 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

427/13rm  schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč hudební skupině 

Kapelníci, Železný Brod, na drakyádu, která se uskutečnila 12. října 2013 v  

Železném Brodě; příspěvek bude poskytnut z fondu kulturní komise 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

428/13rm schvaluje financování přehlídky dechových hudeb, která se uskuteční 

23. listopadu 2013 v sokolovně Jirkov, do výše 20.500,- Kč; částka bude 

poskytnuta z fondu kulturní komise 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  



4 

 

 

429/13rm schvaluje financování swingového večera, který se uskuteční 22. listopadu 

2013 v městském divadle v Železném Brodě, do výše 17.000,- Kč; částka bude 

poskytnuta z fondu kulturní komise  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

430/13rm souhlasí s přihlášením slečny H. Č. k trvalému pobytu na adresu nábřeží 

Obránců míru 570,  Železný Brod 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

  

431/13rm bere na vědomí zprávu bytové komise z  výběrového řízení na obsazení 

nabízených městských bytů ze dne 15.10.2013 

  

432/13rm souhlasí s udělením výjimky panu R. F., trvale bytem, Praha Háje ze 

Směrnice pronajímání obecních bytů dle čl.12, bod 4 písm. b)  a souhlasí 

s jeho přihlášením do výběrového řízení o byt v Železném Brodě obálkovou 

metodou 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

433/13rm schvaluje přidělení bytu č. 3 o velikosti 3+1, Masarykova 357, Železný Brod, 

panu R. F., trvale bytem Praha Háje; nájemné je stanoveno na 76,- Kč/m2 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

434/13rm schvaluje přidělení bytu č. 2 o velikosti 1+1, nábřeží Obránců míru 580, 

Železný Brod, panu V. K., trvale bytem Beroun; nájemné je stanoveno na 61,-

Kč/m2 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

435/13rm schvaluje přidělení bytu č. 49 o velikosti 1+1, Na Vápence 752, Železný Brod, 

paní J. Č., trvale bytem Miletín; nájemné je stanoveno na 70,90 Kč/m2  

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

436/13rm schvaluje přidělení bytu č. 602 o velikosti 1+1, Na Stavbařů 728 Železný 

Brod, paní E. P., trvale bytem Praha 6 - Bubeneč; nájemné je stanoveno na 

65,- Kč/m2 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

437/13rm  schvaluje přidělení bytu č. 15 o velikosti 1+1, Na Vápence 769, Železný Brod, 

paní M. Š., trvale bytem Železný Brod; nájemné je stanoveno na 75,10 Kč/m2. 

Náhradníkem je paní M. D. s výší nájmu 65,- Kč/m2 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

438/13rm  schvaluje přidělení bytu č. 74 o velikosti 1+2, Na Vápence 755, Železný Brod, 

panu V. B., trvale bytem Železný Brod; nájemné je stanoveno na 75,10 Kč/m2. 



5 

 

Náhradníkem je pan J. K. s výší nájmu 56,- Kč/m2. 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

439/13rm  schvaluje přidělení bytu č. 405 o velikosti 1+2, Stavbařů 728, Železný Brod, 

paní J. T., trvale bytem Železný Brod; nájemné je stanoveno na 67,- Kč/m2. 

Náhradníkem je pan R. M. s výší nájmu 62,- Kč/m2 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

440/13rm  schvaluje přidělení bytu č. 47 o velikosti 1+1, Jiráskovo nábřeží 714, Železný 

Brod, paní D. P., trvale bytem Železný Brod; nájemné je stanoveno na 86,- 

Kč/m2. Náhradníkem je paní M. D. s výší nájmu 73,- Kč/m2 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

441/13rm  nesouhlasí s přímým přidělením bytu paní W. P., Železný Brod a schvaluje 

řešit její situaci dle návrhu Bytového podniku 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

442/13rm  schvaluje uzavření Dohody o centralizovaném zadávání s ČR – Ministerstvo 

vnitra, se sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, IČ 00007064  

Zajistí: Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu 

 

443/13rm  schvaluje uzavření Dílčí smlouvy Vodafone OneNet  s Vodafone Czech 

Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, IČ 25788001 

Zajistí: Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu 

 

444/13rm  bere na vědomí zprávu komise pro vzhled města ze dne 7.10.2013 

  

 
.......................................................... 

A n d r é  J a k u b i č k a  

starosta 

.......................................................... 

I n g .  M i l o s l a v  L o u m a  

místostarosta 
 


